
USNESENÍ  č. 18  /1/ 2016  

Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žižice konaného dne 12. ledna 2016. 

          SCHVALUJE  : 

  

1.  Program  a ověřovatele zápisu ze zasedání  zastupitel.  ze dne 12. ledna 2016–více zápis na obci. 

2.  Osvobození od poplatku za stočné ČOV  v roce 2016 – dle žádosti č. j. 01/2016. 

3.  Prodej pozemku p. č. 691/2  v k.ú. Žižice, dle vyvěšeného záměru obce Žižice na Úřední desce.  

4.  Obec Žižice a ŘSD ČR-nájemní smlouva č.j.19253/21/2015-21400-Hom. v k.ú. Žižice (obchvat). 

5.  Obec Žižice a ŘSD ČR-nájemní smlouva č.j.209900/21/2015-21400-Maj.v k.ú. Luníkov(obchvat). 

6.  Dodatek č. 7 mezi Obec Žižice a Skládky Uhy spol. s.r.o.-převzetí a odstranění odpadu.  

7.  Schválení nařízení vlády ČR č. 37/2003 Sb., o odměňovaní zastupitelů platné od 1. 2. 2016.  

8.  Příkazní smlouvu mezi Obec Žižice a Ing. M. Grohmann – na zajištění výkonu technického   

 dozoru na akci : Splašková kanalizace a ČOV v obci Žižice - 3.stavba Drnov a Vítov. 

9.  Příkazní smlouvu mezi Obec Žižice a Ing. M. Grohmann – na zajištění výkonu činnosti   

 koordinátora BOZP při práci na staveništi na akci : Splašková kanalizace a ČOV v obci Žižice 

3. stavba Drnov a Vítov.  

10.   Podání dotace Obec Žižice ze Středočeského kraje z Fondu životního prostředí a zemědělství  

        v roce 2016 : akce Obec Žižice – 3.stavba kanalizační řády v obci Drnov a Vítov a vlastní podíl  

        spolufinancování obce na této akci.  

11.   Podání dotace Obec Žižice ze Středočeského kraje z Fondu rozvoje obcí a měst v roce 2016 :   

 akce Zpracování územního plánu obce Žižice a vlastní podíl spolufinancování obce na této akci.  

12.   Podání dotace obec Žižice ze Středočeského kraje z Fondu sportu, volného času a primární  

        prevence v roce 2016 : akce Kabiny hřiště-výměna oken, dveří a oprava omítky a spolufinancov. 

        obce na této akci.  

13.   Úpravu rozhlasu Žižicka dle cenové nabídky - varianta C – rozhlas AMO JD Rozhlasy.  

14.   Inventarizace-zařazení a vyřazení majetku z maj. obce Žižice v roce 2015-více protokoly na obci.  

15.   Rozpočtového opatření č. 1 obce Žižice v roce 2016 – více protokol na obci.  

16.   Obec Žižice a ČEZ Distribuce-smlouva o zřízení věcného břemene-služebnosti v k.ú. Drnov 

        IE – 12 – 6004035/VB/ 1 Drnov – úprava NN ( poškození RD č.p. 5). 

17.   Platy zaměstnanců obce Žižice budou vypláceny na účty zaměstnanců.  

18.   Pořízení platební karty pro účely plateb obce Žižice ( pro starostu obce). 

  

              NA  VĚDOMÍ  : 

   

1. Měú Slaný st.-vydání územního souhlasu-Bezbariérový chodník v obci Luníkov + SO 401 – 

světelné signalizační zařízení obce Žižice, část Luníkov. 

2. Obec Žižice-souhlasné vyjádření k výjezdu z pozemku KN 612/1 v k.ú. Žižice - proti hřišti.  

3. Měú Slaný, dopr.-rozhodnutí č. 20/2015/V- připojení pozemku KN 612/1 na silnici v k.ú. Žižice. 

4. Měú Slaný, st.-rozhodnutí o umístnění stavby-stavební úpravy skladů zeleniny včetně  

vybudování technologií sušení-Žižice, Osluchov na poz. st. 9/1 v k .ú. Osluchov. 

5. Obec Žižice-vyjádření pro Uniservis Hašek- nesouhlas s technickým řešením stavby projektu 

kNN pro pozemek p.č. 135/11 v k.ú. Drnov – není dle současného ÚP obce Žižice. 

6. Mze ČR – závěrečné vyhodnocení akce ČOV  Žižice-1. Stavba Luníkov–kanalizační řády-dotace 

investorovi (Obec Žižice) – definitivně přiznána. 

7. FÚ pro Středočeský kraj- platební výměr za úrok z posečkání (dotace SFDI-chodníky Vítov-obec 

bude hradit 1.561,-Kč – dále obci bude vrácen přeplatek ve výši 25.100,-Kč.   

8. Podány informace-výběr dodavatele-veřejná zakázka na zhotovitele stavby ČOV Žižice-3 stavba  

v obci Drnov  a Vítov – bude řešeno na  mimořádné ZO obce dne 14. 1. 2016 k tomuto bodu.  

9.  Rozprava v obci Žižice – nové osvětlení + nové chodníky  - možná trasa. 

- Páteřní chodník a osvětlení bude na levé straně v obci(u rybníčka) a to ze shora od RD čp. 61 až 

k parkovišti u sportovního areálu-osvětlení dále až ke křižovatce 1/16. Dále spodní část obce na    

      druhé straně od vjezdu u RD čp. 35 až ke konci vjezdu u RD čp. 63 dojde ke zpevnění celého   



 úseku povrchu ze zámkové dlažby a u silnice budou zabudovány velké silniční obrubníky.  

 Předzahrádky na pravé straně směrem k Drnovu bude možnost odkoupit od obce( strana kolem    

 RD čp. 44 a dalších ). Dále majiteli RD čp. 63 směr u zahrady u oplocení bude nabídnuta  

 možnost zavezení zeminou, tak aby byl terén  v celé délce ve stejné výšce (nebude škarpa). 

10.   Příprava sportovně kulturních akcí na Žižicku pro rok 2016 – bude řešeno na ZO 02/2016.  

11.   Konečné řešení finanční odměny pro pracovníka na úklid Žižicka + obsluha ČOV. 

12.   Řešeny připomínky od občanů p. Žáček Jan  a p. Nový Jiří – přechodová místa v obci Žižice // 

  v současné době o nich neuvažujeme – dále snížení rychlosti v obci Žižice // řešíme omezení  

  tonáže v obci a budeme apelovat na MP aby častěji měřila v obci Žižice(bude prováděno od  

  měsíce 02/2016) – maketa radaru v obci Drnov – budeme hledat společné řešení a další     

  drobnosti, které budeme řešit. 

  

           ZAJISTÍ  :    
  

1.  Žádost o vyplnění dotazníku odpadům pro společnost EKOKOM-provede starosta v 02/2016.  

2.  Starosta vydá souhlas pro nákladní vozidla ZOD Žižice, že mohou projíždět obcí Žižice.  

 

   

  

Usnesení vyhotoveno dne 15. ledna 2016 starostou obce Vratislavem Rubešem   …………………  

  

  

 

   

Ověřovatelé zápisu :  p. Koten a Ing. Tabačár   ………………………………………………. 


